מספר בקשה: 5

בפני המאשימה כב' השופט מוחמד עלי

מדינת ישראל
ע"י עו"ד איילת השחר ביטון-פרלה
מפרקליטות מחוז חיפה

נגד
הנאשמת

גלינה וויט ע"י עו"ד יאנה יורין מהסניגוריה הציבורית

החלטה

- נגד הנאשמת הוגש כתב אישום שמייחס לה עבירה של מסירת ידיעות כוזבות לפי סעי' 243 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בכתב האישום נטען כי ביום 16.9.2011 מסרה הנאשמת הודעה כוזבת במשטרת חיפה, לפיה אחד, ויטלי, כלא אותה בדירה משך שלושה ימים שבמהלכם אנס אותה עשר פעמים עד אשר ביום 16.9.2011, כאשר ויטלי ישן, היא לקחה את המפתחות מכיסו וברחה מהמקום. עוד נטען כי בגין דברי הכזב של המתלוננת, היה ויטלי נתון במעצר מיום 16.9.2011 ועד ליום 18.9.2011.

לא הועלתה על ידי הסנגורית טענה כזו, עם זאת עיון בקריטריונים הקבועים בהנחיות שיש לשקול בהחלטה להעמיד לדין במקרים דומים (ככל שאלה נגלים על פני הדברים מעובדות כתב האישום, מאחר והתמונה העובדתית אינה פרושה בפניי במלואה) מלמד כי המקרה שלפנינו יכולה בהחלט ליפול בגדר הקריטריונים שנקבעו.

13. סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ה, 24 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.